Муниципальное образование «Приамурское городское   поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.02.2021                                                                                                       № 180
пос. Приамурский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов  от  30.09.2020 № 149 «Об утверждении  состава постоянных комиссий Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Приамурское городское поселение»

       В соответствии с Регламентом Собрания депутатов муниципального образования «Приамурское городское поселение»,  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

       1. Пункт 1 решения Собрания депутатов  от  30.09.2020 № 149 «Об утверждении  состава постоянных комиссий Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Приамурское городское поселение» изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить следующий состав постоянных комиссий Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Приамурское городское поселение»:
	Наименование комиссии
	Постоянная комиссия по регламенту и депутатской этике

	Состав комиссии:
	Председатель комиссии

Лескова О. Б.
	Секретарь

комиссии

Толмачева Ю. А.

	Член комиссии

Ильичев В. Ф.

	Наименование комиссии
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам

	Состав комиссии:
	Председатель комиссии

Яковенко Г. А.
	Секретарь

комиссии

Назарян Д.Г.,
	Члены комиссии

Мариняк А. В.

	Наименование комиссии
	Постоянная комиссия по социальным  вопросам и жилищно-коммунального хозяйства

	Состав комиссии:
	Председатель комиссии

Петрова В. М.
	Секретарь

комиссии

Синичкина Т. А.

	Члены комиссии

Шульгин В. Г.,

          3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов                                                 А. В. Мариняк